云海字[2014]42号

青海云海环保服务有限公司

关于仿制废电器接收和拆解处理自查自检报告

环境保护部污染防治司:

根据环境保护部办公厅、财政部办公厅 《关于做好防范

和打击假造电视机等仿制废弃电器电子产品工作的通知》

(环办函 匚⒛14〕 1280号 )的通知要求,我公司进行了全面

的自查自检,现将工作开展情况报告如下:

一、自查的纽织方式和结呆。公司召开专题会议,组织

以总经理为组长,各部门部长为组员的自查小组,对公司现

有库存废弃电器电子产品按规格进行重新自查质检,未发现

以微型计算机显示器的阴极射线管 (以下简称 CRT)玻壳或

者仿造的 CRT玻壳等冒充电视机的 CRT玻壳,配上塑料外壳、

电路板等部件拼装成废电视机,更未拆解仿制废电器。

二、对策措施。今后我公司将以质检部门为核心,从源

头收购抓起,对缺件、少件的废旧电器采取一律不予收回的

原则,严格按照国家相关规定和要求质检收货、拆解,做好

仿照和冒充废旧电视机的防范工作,并加强监督管理,打击

假造电视机产品活动 ,

业。

抄报:省环境保护厅

做惠及子孙后代的环保项目良心企

2014缉】10'闩  28 日

、
¨ i¨ 厶

沁

'/

|

0

|

⌒
姬
ˇ
喇
粼
割
慰
蕉
监

⌒
姐
ˇ
喇
掭
孚
祧

瞩

△
:
:
·

a

症
匝
〓

叹
囵

廿

田
民

恻
粘
H
舐

廿

Σ

R

恻
槲

㈧
舐
廿

Σ

R

蜒
槲

∞
舐
廿

Σ

R

划

叹

吲

廿

〓
⌒栅
巛
ˇ
楱
岬
爿
鹉
割
慰

腮
埂
裂
哭
罂
钏
Ⅲ
非
刊
迎
幂

冖
牒
圭

田

划

叹

日

廿

|

卜

|

腮
窭
罂
钏
皿
Ⅲ
婶
糇
剖
迎
幂
坦
枉
Ⅲ

鬲

〓
⌒
栅
巛
ˇ
楱
砰
爿
剞
剧
司

非
长
吲
望
轷

Ν
牒
圭

划
婶

⌒
伽
ˇ
酬
蛹
剧
司
甚
陈 (=冫

I 0I Φ 0 '`l (∶二>l CDl <∶∶>l (∶∶冫
l -l (=)l O!

'`丨

⌒
姬
ˇ
酬
巅
督
郯

0 OI O丨 0 (∶∶)丨 -l 0 ⊙ | O

靼
累

I

卡

(

十

Φ
邸

亠〓r
㈧

H

亠r
〓

Ⅺ
H

亠冖r
卜

H
|

卡

(

十

♀
守

亠冖r
㈧

H

亠r
〓

v
H

艹
r
卜

H

屎
粼

卞
姬

枣
枣
型

黯
长
吲
堡
烈

蹇
川
垤

J
卡
如

窭
崧
轷

罴

匝

匝

叹

廿

匝

叹

廿

匝

划

熙

日

廿

|

|

〓
⌒
树
巛
ˇ
楱
怦
爿
创
割
司

牒
烬
罂
钏

皿
Ⅲ
婶
推
型
迎
幂
烬
圳
粘

丁
扯
廿
〓〓
冒

∞
牒
圭

划
婶

⌒
姬
ˇ
酬
蛹
割
慰
蹼
监 -| (∶ )丨 冖

`l OI 0l (∶二冫l OI ˇ |

(=冫
l 0 0

冖 、
I

⌒
伽
ˇ
酬
踊
璺
郯

0 <∶∶)丨 -l 0 0 0 CDl 0 ⊙
| O| (∶)l

0l

龚
袁

|

卞

(

十

Φ
邸

十

囵

亠r
〓

Ⅺ
H

亠冖r
卜

H
l

卡

(

十

Φ
寸

艹r
㈧

H

十

Σ

△
r
卜

H

尿
粼

〓
卡
如

枣
罕
田

非
K
叫

姿

J

窭
州
侄
俐

卞
姬

≤
枣
型

照

匝

匝

叹

廿

Ⅲ

叹

廿

匝

卜
㈧

廿

|

|

〓
⌒
栅
巛
ˇ
楱
砰
爿
创
割
司

'

一
`

`

牒
窭
罂
钏
皿
匝
婶
推
型
迎
乖
坦
圳
粘
Ν
抵
廿
Σ
〓舄
∵

寸
牒
圭